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Cena brutto
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Standardowy czas wysyiki

Krzesto barowe MARGO 65
ciemny szary - welur,
podstawa ztota - King

527,00 zt
599,00z
Dostepny

3 dni
5900168817685
KH1201100129.11
5900168817685

Krzesto barowe MARGO 65 ciemny szary - welur, podstawa

ztota - King Home

Hoker Margo w kolorze ciemny szary.
Siedzisko i oparcie tapicerowane miekkim i przyjemnym w dotyku welurem.

Mocna i stabilna konstrukcja wykonana zostata z metalu w kolorze ztotym, btyszczacym.

Doskonate potagczenie modnej tkaniny i ztota.
Pionowe przeszycia na oparciu dodaja elegancji.
Margo idealnie odnajdzie sie we wnetrzach nowoczesnych i klasycznych.

Wymiary: wys. 89 cm / szer. 53,5 cm / gt. 52 cm
Wysokos¢ do krawedzi siedziska: 65 cm
Siedzisko: szer. 47 cm / gt. 43 cm

Rozstaw nég: szer. 53,5 cm / gt. 54 cm

Waga netto: 6 kg

Wymiary opakowania: 105 cm /54 cm / 64,5 cm.
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